0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

公 告

岳阳市中医医院与周旋

于 2022 年 4 月 19 日签订《债

权转让协议》。岳阳市中医

医院将其对长沙市中天医疗

仪器有限公司、彭科、张扬、

朱勇依法享有的（2006）雨执

字第 299 号案执行债权转让

给受让人周旋。现将债权转

让 以 公 告 方 式 通 知 各 债 务

人，请各债务人自本公告发

布之日起向周旋履行还款义

务。特此公告

岳阳市中医医院

2022年 4月 26日

注销公告

湖南省峰鑫科技有限公司：

本公司已于 2022 年 4 月

12 日 将（2021）湘 0105 民 初

6496 号 民 事 调 解 书 中 确 定

的本公司对于湖南省峰鑫科

技有限公司和周文峰的所有

债权全部转让给了长沙市天

心区韩锐机械加工经营部。

特此公告

长沙优车信息有限公司

2022年 4月 26日

公 告

扫码刊登

广告湖南

根据本公司股东会会议

决议，本公司决定注销。为

保护债权人的合法权益，自

本公告见报之日起 45 日内，

债权人应向本公司清算组以

书面形式申报债权。

本公司清算组地址：湖

南省长沙市天心区新开铺街

道友谊路克拉美丽山庄 7 栋

1503 室

联系人：张慧

电话：13387317227

湖南旅居乐旅游发展有

限责任公司清算组

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

湖南天桥律师事务所林

国红律师的中华人民共和国

律师执业证不慎丢失，执业

证 类 别 ：专 职 律 师 ，执 业 证

号 ：14302201910109202，流

水号：11250410，声明作废。

湖 南 省 财 政 厅 遗 失 由

中 国 农 业 银 行 长 沙 先 锋 支

行核发的开户许可证，核准

号 为 ：Z5510000845202，声

明作废。

● 刘 北 平（ 身 份 证 号 ：

4305241987****4854）遗 失

湖南省非税收入电子缴款收

据，号码为：湘财通字（2020）

NO.3711189879，金 额 ：970

元，声明作废。

●熊舒业主遗失湖南澳海望

州 府 房 地 产 开 发 有 限 公 司

发 票 一 张 ；金 额 为 ：316453

元，发票号为：01204416，声

明作废。

● 孙 立 新（ 身 份 证 号 ：

4325241971****0957）遗 失

湖南省非税收入电子缴款收

据，号码为：湘财通字（2028）

NO.3786965342， 金 额 ：

24320元，声明作废。

● 蒋 艮 凤（身 份 证 号 码 ：

4329011969****4561）遗 失

湖南省非税收入电子缴款收

据 1 份 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2021）NO.4388983531，金

额：7591元，声明作废。

●廖寿元遗失抚恤证，证号：

湘烈字 61269，声明作废。

● 张 满 喜（ 身 份 证 号 ：

4326221963****323X）遗 失

湖南省非税收入电子缴款收

据 两 张 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2020）NO．3711186440，金

额 ：2379 元 ；号 码 为 ：NO．

3787224095，金额：920 元；声

明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

扫码刊登

广告湖南

洞 口 县 国 土 资 源 交 易

中 心 遗 失 印 章 一 枚 ，编 码

为 ：4305250012640，声 明 作

废。

湖 南 省 快 递 行 业 协 会

遗 失 由 中 国 建 设 银 行 股 份

有 限 公 司 长 沙 市 恒 达 支 行

核发的开户许可证，核准号

为：J5510007826001，声明作

废。

杨 康 杰（ 身 份 证 号 ：

4307251978****8017）不 慎

遗 失 桃 源 县 公 职 律 师 工 作

证 一 本 ， 证 号 ：

14307202060176419，特此声

明作废。

张 家 界 天 一 国 际 旅 行

社 有 限 公 司 遗 失 公 司 公 章

一 枚 ， 号 码 为 ：

43080210002763，声明作废。

4版-9版 6版-7版